
Resolución de Decanato 474 / 2023 - EXA -UNSa
EXP 255/2022-EXA-UNSa - Agradecimientos a todas las personas que
colaboraron y prestaron servicios en el Acto Eleccionario del día 21 de abril del
2023.
De: EXACTAS-Dirección Consejo Directivo y Comisiones

EEE#Er: ·,r-'

•
g. '

Salta,
09/06/2023

VISTO: las presentes actuaciones contenidas en el EXP-255/2022-EXA-UNSa y,
en particular, la Res. C.S. Nº 500/2022 mediante la cual se convoca a Elecciones
Ordinarias de esta Universidad para el viernes 21 de abril del 2023, con el fin de
elegir los consejeros representantes por los Estamentos de Estudiantes ante el
Consejo Superior, los Consejos Directivos de las Facultades, CIUNSA y Graduados
ante el Consejo Superior y Consejo Directivos de las Facultades; y

CONSIDERANDO:

Que mediante la RCD-444/2022-EXA-UNSa. se designó la Junta Electoral
de esta Unidad Académica que entendió en la convocatoria a elecciones ordinarias,
dispuesta por Res. C.S. Nº 500/2022.

Que los miembros de la Junta Electoral de esta Facultad expresan su
agradecimiento y colaboración a las personas que asistieron y prestaron servicios
en el Acto Eleccionario llevado a cabo el día 21 de abril del corriente año.

Que este Vicedecanato comparte el reconocimiento con los miembros de la
Junta Electoral y considera pertinente la emisión del instrumento legal
correspondiente por la labor realizada.

Por ello, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA VICEDECANA A/C DEL DECANATO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1 º: Agradecer a las personas que participaron como Autoridades de
Mesa en los actos eleccionarios para renovar autoridades universitarias, celebrados
el 21 de abril del corriente año en esta Unidad Académica y que seguidamente se
detallan:

~ Estamento Estudiantes:

L3/Micaela Romina ALANCAY DNI Nº 38.975.077

}/ Brisa Daniela Antonella SOTO DNI: 42.131.012

1 / 3



3

·2..,
>en.a 183 %°

'1-111 "

Resolución de Decanato 474 12023- EXA -UNSa
EXP 255/2022-EXA-UNSa - Agradecimientos a todas las personas que
colaboraron y prestaron servicios en el Acto Eleccionario del día 21 de abril del
2023.
De: EXACTAS-Dirección Consejo Directivo y Comisiones

Jairo Mauricio CHIRI DNI Nº 40.326.041

Pamela Elizabeth TAPIA DNI Nº 37.998.666

Olga Micaela de los Ángeles NOEZ DNI Nº 37.589.440

Luis Femando CARPANCHAY DNI Nº 41.371.579

Estamento Graduados:

Presidente: Femanda Estefanía ESCOBAR DNI Nº 40.112.561

El

Salta,
09/06/2023

ARTICULO 2º: Agradecer al Personal de Servicios Generales de la Facultad de
Ciencias Exactas que prestó colaboración en los actos eleccionarios celebrados el
21 de abril del corriente año, que los mismos se mencionan a continuación:

Personal de la Facultad de Ciencias Exactas:

José Eduardo VILLA DNI Nº 26.499.242

Cristian Alejandro MERILES DNI Nº 26.897.628

Pablo Federico AGUILERA DNI Nº 32.543.910

Osear Adolfo FARIAS DNI Nº 24.638.842

Cintia Magdalena MORALES DNI Nº 25.801.970

Carolina VARGAS DNI Nº 31.193.856

Liliana Mercedes GARCIA DNI Nº 17.791.620

.Romina Natalia GOMEZ DNI Nº 32.804.902

-----------·-------

2/3



.....■$2

t
l:!l ...

Resolución de Decanato 474 / 2023 - EXA -UNSa
EXP 255/2022-EXA-UNSa - Agradecimientos a todas las personas que
colaboraron y prestaron servicios en el Acto Eleccionario del día 21 de abril del
2023.
De: EXACTAS-Dirección Consejo Directivo y Comisiones

Salta,
09/06/2023

ARTÍCULO 3°: Hágase saber a los miembros de la Junta Electoral de la Facultad
de Ciencias Exactas, a las personas mencionadas en los artículos 1 º y de 2º de la
presente, a la Secretaría Académica y de Investigación y a la Dirección de Consejo
Directivo y Comisiones. Publíquese en la Página Oficial de la Facultad y en el
Boletín Oficial de la Universidad. Cumplido, archívese.

JRM/LV/.rfa

MARÍARITA MMAFTEAiEtA
VCEDECANA

T9 DES.EXACTAS • UNSe.,

5
DR. JOSÉ R. MOLINA

SECRETORIONDÉCOYDE VESTIGCÓ
FNCULIAD DE cs. EXACTAS - UNSa

3/3


